
       大切な「水」をあなたへ

2025年12月
名古屋市中区大須４－１１

      お得意先　各位

営 業 本 部

　　　　拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます｡

　　　　平素は､弊社製品に格別のご愛顧を賜り､厚く御礼申し上げます｡

　　　　　既にご高承の通り、昨今の人件費の上昇などに伴う仕入価格の高騰により、弊社におき

　　　　ましても原価上昇の影響を受けております。コスト削減に取り組んで参りましたが、企業

　　　　努力のみでは現状価格を維持することが困難な状況となっております。誠に不本意ではご

　　　　ざいますが、製品及び部品の価格を改定させて頂くことと致しました。

　　　　貴社におかれましては､何卒諸事情をご賢察の上、ご了承賜りたくお願い申し上げます｡

 敬具

１. 新価格適応日 ：２０２６年３月１日ご注文分より

２. 対　 象  品  ：製品　及び　部品

３. 価格改定率   ： 渦巻ポンプ  ：　５～２０％   

タービンポンプ  ：　０～３０％   

清水用水中ポンプ  ：　０～２０％

排水用水中ポンプ  ：　５～２０％   

カスケードポンプ  ：　８～２０％   

オイルポンプ  ：　０％   

海水用ポンプ  ：　８～２０％   

手動・防災用ポンプ  ：　５～１０％   

直結給水ポンプ  ：　５％   

自動給水ポンプ  ：　５～２０％   

家庭用ポンプ  ：　８～２０％   

水処理機器  ：　５～１０％   

消火ポンプ  ：　０～１５％

関連部品  ：　０～３０％   

一部製品・部品にて上記改定率を超えるものがあります。

　　　       ※ご不明な点がございましたら､最寄の事業所、または担当営業員へ
               お問い合わせください｡

　　　　　　　　　以上

   価格改定のお願い

－ 記　－


